
“: llJl
)( G_..— _—

OBJEDNÁVKA č. 1510/2019/RRC/O

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 » IČ: 28619633 DIČ: CZ28619633

Moravskoslezský kraj Machovský s.r.o.

28. října 2771/117 ' " Boční 551

70218 Ostrava , 78372 Velký Týnec

Vyřizuje: Vyřizuje: ' \

Telefon: _ Telefon:

Odbor: RRC—4

Objednáváme u Vás:

služby spojené s dodáním a tiskem map pro propagační účely dle následující specifikace: Š

. skládací mapa — turistická Moravskoslezský kraj - 5000 ks, 960x660 mm, 7+2 lomy, 4/4, 1159 (;;-Print,

. skládací mapa —- Jesenická magistrála - léto - 5000 ks, 960x660 mm, 7+2 lomy, 4/4, 1159 G-Print,

. aktualizace g_rafiky— výměna fotek- v mapách, -

. aktualizace mapy Jesenická magistrála — léto.

v ceně bude zahrnuta doprava do místa určení (Krajský úřad — Moravskoslezský kraj).

Cena: 67.000 Kč bez DPH/ 77.800 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 15.01.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bud

považována za neplatnou. .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty-uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

zájmů, veznění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

a smlouva

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně p-zdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 77 800,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Odesláno: 16. prosince 2019 11:59

Komu: Objednávky

Předmět: FW: objednávka č.1510/2019/RRC/O

Dobrý den,

přeposílám akceptaci objednávky.

Přeji pěkný den

Sent: Thursday, December 12, 2019 1:29 PM

Subject: RE: objednávka č.1510/2019/RRC/O

Dobry den, pani Majerova,

dekuji za objednavku.

dekuji

s pozdravem

Machovský s.r.o. *

kancelář: Náves Svobody 8/14, 772 00 Olomouc

?reeevaš doba; $$$—11:39, 22:36—15;G$„ Prosšme; respektujte áebe oběda;
Tato informace a jakekoliv po:-dlane prilohy jsou povazovany za duverne a jsou pouze pro vyuziti osobou nebo celkem! kterym je adresovaná.

Zachovávejte prosím historii zpráv, usnadníte tím orientaci v dané problematice.

(používejte funkce ODPOVĚDĚT, případně ODPOVĚDĚT VŠEM, pokud byla zpráva adresována více příjemcům)

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1510/2019/RRC/O.

Prosím Vás o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento e-mail.



Děkuji.

Přeji pěkný den

;?Marmasžežskř

iaai

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117,

702 18 Ostrava

www.msk.cz

www.severnimorava.traveš

&%
canasta ma

Krajský úřad Moravskosiezského kraje má zavedené ars—témy řízení kvašěty, environmentu & *oezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


